川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２８年７月１０日（日）    午後 ７時００分開会

                        午後１０時５５分閉会

開催場所   選挙管理委員室

出席委員   委員長  小 竹 光 洋   委 員  上 原 國 男

       委 員  玉 井 信 重   委 員  本 間 二 郎

事務局出席者 水越事務局長

付議事項 審議の結果等

その他 第２４回参議院議員通常選挙の

投・開票等の状況について

各区における投票率等の状況や各区開票

所において開票が開始されたことを報告し

た。

開票結果については、確定次第連絡するこ

と、また、何か問題が発生した際には再度参

集をかけることを確認した。